CÂMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

RESOLUÇÃO N° 147/2018

Ementa: Altera a Resolução n2 145/2017.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPARANA no uso de suas atribuições DECRETA:

Art. 1« - Altera o Artigo 1« da Resolução n* 145/2017que passará a vigorar com a seguinte redação:

I FGISLACÃO. JUSTIÇA E REDAÇÃO
Carlos Vangel Tavares Pessoa
José Paulo Medeiros da Silva
José Aguinelo de Arruda Filho

FINANÇAS E ORÇAMENTO
Josias Alexandre Alves da Silva

Jailton Marcelo de Sousa
Maria do Socorro Nascimento Silva

OBRAS. SERVIÇOS PÚBLICOS. AGROINDÚSTRIAS. COMÉRCIO E TURISMO
José Paulo Medeiros da Silva

Antonieta Cristina Cavalcanti de Morais Sarinho
Jones Fernando de Lima Moura

FniJf-ACÃO. SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
José Aguinelo de Arruda Filho

Ricardo Alexandre Xavier Coutinho da Silva
Antonieta Cristina Cavalcanti de Morais Sarinho

Art. 22 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3» - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 16 de março de 2018.

/ SECRETÁRIO

ANTONÍETA Í r ISTÍn Á CAVALCANTI DE MORAIS SARINHO
2® SECRETÁRIA

Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865-000 Fone: (81)
3639-1291 www.macaparana.pe.leg.br

http://www.macaparana.pe.leg.br